
第22回 いわき肝胆膵疾患研究会のご案内

謹啓 時下、先生方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、第22回いわき肝胆膵疾患研究会を下記の通り開催する運びとなりました。
つきましては、ご多用中大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますようご案内
申し上げます。

謹 白

日 時 ： 2025年 ９月19日（金） １９:00～20:00
開催形式： ハイブリッド

会場：いわきワシントンホテル椿山荘 ３階 アゼリア

住所：いわき市平字一町目1番地 TEL：0246-35-3000

＜特別講演＞

座 長： 福島労災病院 消化器科部長 田井 真弓 先生

胆膵がんの治療と神経障害性疼痛治療について

演 者： 北海道がんセンター 消化器内科

吉田 真誠 先生

・当講演会は「日本医師会生涯教育講座(１単位)」（カリキュラムコード６３ 四肢のしびれ）の認定を受けております。

・当講演会は「日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅴ-2：0.5単位）」を申請中です。単位付与は現地参加のみです。

単位申請には出席確認とHOPESSからのキーワード①②の入力が必要です。

・当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、

医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

共催 いわき市医師会/いわき肝胆膵疾患研究会/福島県病院薬剤師会/第一三共株式会社

※下記アドレスまたは二次元コードからお申込みください。

※ご施設名/ご芳名/ご職種/会場参加の有無を記載の上送信下さい


